
/ 
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 

В целях подготовки проекта решения Совета Южского 
муниципального района «О внесении изменений в решение Совета 
Южского муниципального района от 20.12.2013 № 123 «О бюджете 
Южского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 
и 2016 годов», П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского 
муниципального района": 

в приложении 4: 
-после строки "0292072 Разработка проектно-сметной документации 

детского сада на 142 места в г.Южа в рамках подпрограммы 
"Выравнивание обеспеченности населения Южского муниципального 
района Ивановской области объектами социальной и инженерной 
инфраструктуры" муниципальной программы Южского муниципального 
района Южского муниципального района "Развитие инфраструктуры и 
обеспечение жильем население Южского муниципального района"" 
дополнить строкой следующего содержания: 

"0292085 Ремонт фундамента МКДОУ детский сад "Радуга" г. Южи в 
рамках подпрограммы "Выравнивание обеспеченности населения 
Южского муниципального района Ивановской области объектами 
социальной и инженерной инфраструктуры" муниципальной программы 
Южского муниципального района Южского муниципального района 
"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского 
муниципального района""; 

-после строки "0532039 Оценка недвижимости, признание прав и 
регулирование отношений по муниципальной собственности а рамках 

от 28 мая 2014 года 



подпрограммы "Обеспечение финансирования работ по оформлению прав 
собственности Южского муниципального района на недвижимое 
имущество и его инвентаризации" муниципальной программы Южского 
муниципального района "Экономическое развитие Южского 
муниципального района"" дополнить строкой следующего содержания: 

"0532086 Выполнение кадастровых работ в отношении автомобильных 
дорог общего пользования местного значения Южского муниципального 
района в рамках подпрограммы "Обеспечение финансирования работ по 
оформлению прав собственности Южского муниципального района на 
недвижимое имущество и его инвентаризации" муниципальной программы 
Южского муниципального района "Экономическое развитие Южского 
муниципального района""; 

-после строки "0818036 Осуществление переданных государственных 
полномочий Ивановской области по созданию и организации деятельности 
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в рамках 
подпрограммы "Обеспечение деятельности Администрации Южского 
муниципального района и развитие муниципальной службы в Южском 
муниципальном районе" муниципальной программы Южского 
муниципального района "Совершенствование институтов местного 
самоуправления Южского муниципального района"" дополнить строкой 
следующего содержания: 

"0818061 Организация дополнительного профессионального 
образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, и 
муниципальных служащих в рамках подпрограммы "Обеспечение 
деятельности Администрации Южского муниципального района и 
развитие муниципальной службы в Южском муниципальном районе" 
муниципальной программы Южского муниципального района 
"Совершенствование институтов местного самоуправления Южского 
муниципального района""; 

-после строки "3198067 Укрепление материально-технической базы 
муниципальных учреждений культуры Ивановской области, в рамках 
непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района" дополнить строкой следующего содержания: 

"3198501 Межбюджетные трансферты бюджету сельского поселения 
из бюджета Южского муниципального района на предупреждение 
чрезвычайной ситуации по обеспечению водоснабжением населения 
с.Новоклязьминское, приобретение и установку водоподъемного 
оборудования на 2014 год, в рамках непрограммных направлений 



деятельности исполнительно-распорядительных органов местного 
самоуправления Южского муниципального района". 

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта администрации Южского муниципального района. 

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципального района, v \\ 11 *. с начальник Финансового отдела ^ , _' 
администрации Южского ^ - v 
муниципального района ^ * • \ ) Э.А. Ванягина 

Т ч ̂  1 I - ? "-


